PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2015года                                                                                № 69

станица Новорождественская
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах  социально- экономического  развития Краснодарского края» (с изменениями и дополнениями), Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:

          1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2016 год (прилагается).

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника финансово - экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Н. В. Марченко.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную  комиссию  Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Протасов)

4.Опубликовать настоящее решение в газете Тихорецкие вести.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новорождественского
сельского поселения Тихорецкого района                                      П.А.Шитухин
PAGE